



H-3300 Eger Vasút u. 8.

✉ habbeton@habbetonkft.hu

☎ (+36)-36-311-890 📠 (+36)-36-515-269 📞 (+36)-30-9452-570

www.habbetonkft.hu

Kamarai Nyilvántartási szám: HE11169987



T.

Nagymaros Város Önkormányzata

szenasy.andrea@nagymaros.hupolgarmester@nagymaros.hu

AJÁNLAT

Elsővölgyi támfalépítés mellett, térburkolatú közlekedési felület kialakítása és a vízelvezetés átalakítása

Tétel	Munkanem	Mennyiség	Mennyiségi egység	Anyag	Díj	Anyag összesen	Díj összesen
1	Alámosódott betonfal bontása	22	m3		17 300	-	380 600
2	Bontási törmelék elszállítása lerakóra	33	lm3		12 000	-	396 000
3	Betonágyazat készítése	2	m3	35 000	20 000	70 000	40 000
4	Műanyag cső fektetése, 50 cm átmérőjű	18	fm	50 000	9 800	900 000	176 400
5	Indító-iránytörő akna építése ZSE-20 zsaluzóelemekből, vasalva, betonozva	2	db	125 000	85 000	250 000	170 000
6	Cső bekötése fogadóaknába	1	ktg	120 000	85 000	120 000	85 000
7	Zúzalék töltése műanyagcső köré	7	m3	23 000	9 800	161 000	68 600
8	Aszfaltvágás	30	fm		1 000	-	30 000
9	Kiemelt szegélykő bontása	30	fm		1 500	-	45 000
10	K szegélykő építése	32	fm	9 000	7 000	288 000	224 000
11	Fagyvédő réteg készítése 10 cm	9	m3	23 000	9 800	207 000	88 200
12	FZKA0/32 zúzalék terítése 20 cm	18	m3	19 000	9 800	342 000	176 400
13	Geotextília terítése	90	m2	1 300	500	117 000	45 000
14	Z2/4 ágyazóréteg terítése 3 cm vastagságban	90	m2	700	500	63 000	45 000
15	Térkőburkolat készítése 6 cm vastagságban	90	m2	6 500	6 500	585 000	585 000
16	Aszfalt javítása szegélykő mellett, aknabekötésnél	30	fm	2 700	1 500	81 000	45 000
nettó						3 184 000	2 600 200
áfa							1 561 734
bruttó							7 345 934

Eger, 2023. május 09.

HABBETON KFT
3300 Eger, Vasút út 8.
Bsz.: 12033007-01566719-00100004
Adószám: 11169987-2-10

Varga János
ügyvezető